



# ZIŅU LAPA

## 2011. gada JŪLIJS SILTU UN JAUKU VASARU !

2011. gada 15. jūnijā Mazsalacas novada domes kārtējā sēdē tika izskatīti sekojoši jautājumi:

- Pieņēma zināšanai domes izpilddirektora Gunāra Zundas sniegto pārskatu par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu domes sēžu starplaikā, no 19.05.2011. līdz 15.06.2011.
- Atbalstīja Mazsalacas novada Sociālā dienesta dalību Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” sagatavotajā projektā „Vidzemes reģiona mobilais sociālo pakalpojumu Resursu centrs” un šī pakalpojuma ieviešanu Mazsalacas novadā ar darbības laiku 24 mēneši.
- Atstāja negrozītu Mazsalacas novada Sociālā dienesta 2011.gada 1.aprīļa lēmumu „Par pabalsta piešķiršanu [...]”.
- Atbalstīja LPS 22.kongresa rezolūciju „Par attīstības vadības principu maiņu”.
- Iznomāja pašvaldībai piekrietošo zemi Muižas ielā 2, Mazsalacā, 325.0 m<sup>2</sup> platībā un 264.0 m<sup>2</sup> platībā.
- Iznomāja pašvaldībai piekrietošo zemi Sporta ielā 3, Mazsalacā, 350.0 m<sup>2</sup> platībā.
- Atļāva rīkot Pirmsjāņu gadatirgu 2011.gada 19.jūnijā, Rūjienas ielā, Mazsalacā, no plkst.08.00 līdz 14.00, noteica Mazsalacas novada Kultūras centra direktori Daci Jurku par atbildīgo amatpersonu pasākuma norises un pašvaldības nodevu iekasēšanas organizēšanai.
- Apstiprināja pašvaldības kustamās mantas – autobusa SETRA S 211H nosacīto cenu Ls 8500,00 un izsoles dalības maksu Ls 20,00, ieskaitot PVN, apstiprināja izsoles noteikumus, un uzdeva Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt autobusa izsoli.
- Apstiprināja pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VW Transporter izsoles noteikumus.
- Ieskaitīja nekustamā īpašuma „Spilvas”, Skaņkalnes pag., zemes gabalu 3,7 ha platībā rezerves zemes fondā, izslēdza to no Mazsalacas novada pašvaldības grāmatvedības bilances, un atļāva iznomāt zemes gabalu bez apbūves tiesībām līdz dienai, kad stāsies spēkā Zemes pārvaldības likums.
- Noslēdza zemes nomas līgumu par pašvaldībai piekrietošo zemi „Dārziņi”, Sēļu pag., 1.6 ha platībā.
- Apstiprināja nekustamam īpašumam „Jaunrūnas”, Sēļu pag., izstrādāto Zemes ierīcības projektu.
- Nolēma iznomāt zemes rezerves fondā ieskaitīto zemi „Veccēlēni”, 0,89 ha platībā, līdz brīdim, kad stāsies spēkā likums par rezerves zemes fonda izmantošanu, apstiprināja šī zemes gabala nomas tiesību izsoles noteikumus un nomas līgumu.
- Piekrita zemes ierīcības projekta izstrādei nekustamā īpašuma „Vēverīši”, Mazsalacas pag., sadalīšanai, atdalot no zemes vienības zemes gabalu 3,7 ha platībā.
- Nekustamā īpašuma „Večkurbēni”, Skaņkalnes pag., zemes vienībām 6.67 ha platībā un 13.0 ha platībā, noteica nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība.
- Nolēma ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts Kasē ES Kohēzijas fonda projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mazsalacā” (Nr.3.DP/5.1.1.0/08/IPIA/VIDM/018) pabeigšanai 2011. gadā LVL 72300,00 apmērā uz 6 gadiem, un saņemto aizņēmumu ieguldīt SIA „Banga KPU” pamatkapitālā.
- Apstiprināja dalības maksu Ls 5,00, ieskaitot PVN, vienam bērnam par piedalīšanos Bērņības svētkos 2011.gada 30.jūlijā, Mazsalacā.
- Apstiprināja Mazsalacas novada pašvaldības 2010. gada publisko pārskatu.
- Piešķīra domes priekšsēdētājam Gunāram Zundam ikgadējo atvaļinājumu no 27.06.2011. līdz 03.07.2011. un no 25.07.2011. līdz 07.08.2011. Domes priekšsēdētāja pienākumus Gunāra Zundas atvaļinājuma laikā uzdeva veikt priekšsēdētāja vietniekam Kārlim Rokpelnim, izpilddirektora pienākumus uzdeva veikt Sēļu pagasta pārvaldes vadītājam Viktoram Kalniņam.
- Pieņēma saistošos noteikumus Nr.12 „Grozījumi 2011.gada 21.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Mazsalacas novada pašvaldības budžetu 2011.gadam”.
- Apstiprināja konkursa „Veidosim skaistu un sakoptu Mazsalacas novadu” nolikumu.
- Apstiprināja degvielas patēriņa normas Mazsalacas novada pašvaldības transporta līdzekļiem: VW Transporter reģ.Nr HP9083 - 10 litri DD/100 km; VW Transporter reģ.Nr HP9088 - 9 litri DD/100 km.

### *Aizpildi anketu un izsaki savu viedokli*

Aicinām ikvienu Mazsalacas novada iedzīvotāju piedalīties Attīstības programmas izstrādē un izteikt savu viedokli par novada esošo situāciju un attīstības iespējām, aizpildot anketu.

Anketu lūdzam aizpildīt un nosūtīt uz e-pastu [inguna.zukure@mazsalacasnovads.lv](mailto:inguna.zukure@mazsalacasnovads.lv) vai izdrukāt, aizpildīt un papīra formā iesniegt novada domē, pagastu pārvaldēs vai novada bibliotēkās līdz 29.jūlijam. Anketas aizpildīšanai pieejamas arī Mazsalacas novada domes ēkā un pagastu pārvaldēs.

<http://www.mazsalaca.lv/lv/pasvaldiba/projekti/attistibas-programmas-izstrade>

### **Mazsalacas novada Sociālā dienesta informācija**

**Ceturtdien, 18.augustā**, Mazsalacas novada Sociālais dienests organizē novada senioru ekskursiju uz Rundāles pili, Bausku .

Izbraukšana plkst.8.00 no kultūras centra.

Līdzmaksājums par transportu Ls 1,50 no cilvēka (Ls 200,- ceļa izdevumus segs pašvaldība).

Savu dalību ekskursijai pieteikt un samaksāt līdzmaksājumu līdz 15.augustam sociālajā dienestā. Telefoni papildus informācijai 64251387; 29372138 Agrita Bērziņa

Sociālais dienests, pamatojoties uz Dāvinājuma (ziedošanas) līgumu Nr.74 ar Biedrību „Latvijas Pašvaldību savienība”, ir saņēmis 58 dāvanu kartes "Elektrības norēķinu karte- 500 kWh".

Pamatojoties uz līguma 2.punktu, sākot ar 2011.gada 1.augustu ( otrdienās 13-17; ceturtdienās 9-12) kartes tiks izsniegtas:

- 1) Atkārtoti trūcīgo ģimeņu ar bērniem mājsaimniecībām;
- 2) Pirmreizēji GMI pabalstu saņēmēju mājsaimniecībām.

Sākot ar 8.augustu sociālais dienests sāks pieņemt iesniegumus no ģimenēm, kurām piešķirts trūcīgas ģimenes statuss, vienreizējam pabalstam bērna izglītībai un audzināšanai skolas piederumu un mācību grāmatu iegādei Ls 10,- katram bērnam.

Ar 1.septembri sociālais dienests sāks pieņemt iesniegumus ēdināšanas izdevumu segšanai skolās un pirmskolas izglītības iestādē.

Valmieras novada Fonds rīko akciju „Skolas soma 2011” palīdzības saņemšanai skolas lietu iegādei pirmklasniekiem.

Pieteikuma veidlapas var saņemt dienestā.

10.augustā no pkst.10.00-15.00 humānās palīdzības noliktavā (muižas skolas ēkas garderobes telpās) lietotus apģērbus un apavus (sūtījums no Gīterslo aprīņķa) varēs saņemt cilvēki ar invaliditāti (pilnvarots mājsaimniecības pārstāvis, uzrādot invaliditātes apliecību).

Tiek paplašināts ES pārtikas produktu komplektu saņēmēju loks.

Pārtikas pakas var saņemt arī ģimenes, kurām piešķirts maznodrošinātas ģimenes statuss, un ārkārtas situācijās, kad nav iespējams nokārtot trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes statusu. Gada laikā viena persona var saņemt ne vairāk kā 12 produktu komplektus.

Mazsalacas novada pašvaldība aicina pieteikt bērnus (vecumā no 2 gadiem līdz skolas vecumam) **Bērņības svētkiem**, kuri notiks Mazsalacas novada Kultūras centrā 2011. gada 30. jūlijā plkst. 13.00. Lūdzam bērnus pieteikt Mazsalacas novada Dzimtsarakstu nodaļā, Pērnavas ielā 4, līdz 2011. gada 22. jūlijam. Dalības maksa Ls 5,00 par viena bērna piedalīšanos Bērņības svētkos.

### **No 2011.gada 13.jūlija darbu sāks vēlēšanu iecirkņi tautas nobalsošanai par 10.Saeimas atlaišanu**

Iecirkņu darba laiki:

Mazsalacas novada kultūras centrā, Rūjienas ielā 1, Mazsalacā - katru dienu no plkst. 10.00-14.00, tālrunis uzziņām mob. 29182699

Ramatas pagasta pārvaldē, „Ķīšos”, Ramatā, Ramatas pagastā - katru dienu no plkst. 10.00 -14.00, tālrunis uzziņām 64251612, mob.29418618

Sēļu pagasta pārvaldē, „Sēļu muižā”, Sēļos, Sēļu pagastā - katru dienu no plkst. 10.00 – 14.00, tālrunis uzziņām 64268083, mob.29264014

Skaņkalnes pagasta pārvaldē, „Pagastmājā”, Skaņkalnes pagastā - katru dienu no plkst. 10.00 – 14.00, tālrunis uzziņām 64251656, mob.26153777

Tautas nobalsošanas dienā, sestdienā, 23.jūlijā, visi iecirkņi būs atvērti no plkst. 7.00 līdz 22.00.

Balsotāji, kuri veselības stāvokļa dēļ nevarēs ierasties vēlēšanu iecirknī, var pieteikt balsošanu savā atrašanās vietā – mājās, slimnīcā. Šo iespēju izmantot drīkstēs arī šo vēlēšanu aprūpētāji. Lai pieteiktu balsošanu savā atrašanās vietā (arī vēlēšanu aprūpētājiem), no 2011.gada 13.jūlija līdz 23.jūlijam plkst. 12.00 ir jāiesniedz rakstveida iesniegums dzīvesvietai vai slimnīcai tuvākajā vēlēšanu iecirknī.

## **Hipotēku bankas Klientu klubs "Mēs paši" izsludina projektu konkursu**

Hipotēku bankas Klientu klubs "Mēs paši" izsludina projektu konkursu **Mazsalacas novadā**, kurā aicina piedalīties ikvienu - fiziskas un juridiskas personas, nevalstiskās organizācijas, pašvaldību iestādes un neformālās apvienības.

Šī projektu konkursa mērķis ir veicināt iedzīvotāju iniciatīvas dzīves un vides kvalitātes uzlabošanā, sekmējot sabiedriskā labuma vairošanu konkrētās kopienas teritorijā.

Projektu konkursu pieteikumu iesniegšanas termiņš **2011.gada 29.jūlijs**

Informācija:

[http://www.hipo.lv/lv/par\\_banku/jaunumi/20110630\\_projektu\\_konkurss\\_quotmes\\_pasiquot\\_tiek\\_izsludinats\\_21\\_pasvaldiba](http://www.hipo.lv/lv/par_banku/jaunumi/20110630_projektu_konkurss_quotmes_pasiquot_tiek_izsludinats_21_pasvaldiba)

Savas 11 gadu radošās, sabiedriskās darbības izskaņā LKF Ziemeļvidzemes birojs, (kuru atklāja 2000. gada 18. augustā Mazsalacā, Baznīcas ielā 14), sadarbībā ar novada kultūras centru un muzeju, **aicina gatavoties DZIMTU SAIETAM - konferencē, š.g. 12.augustā plkst.14:00 Mazsalacas novada kultūras centra zālē.**

Tēmas: Dzimta. Ģimene. Kā saglabāt tās nozīmību? Dzimta. Tās devums pilsētai, novadam, Latvijai. Konferenci vadīt apsolvījusi pazīstamā kultūras darbiniece, kura šobrīd strādā Valmieras integrētajā bibliotēkā - Anita Apine. Konsultācijas sniegs dzimtu koku pētnieks Jānis Plūksne, Anastasija Lūkina u.c. Bet pats kultūras notikuma aizsākums - plkst. 13:00 Dzimtkoku mājā Rīgas ielā 10. Tikšanās ar novada muzeja direktori Viju Rozenbergu. Iepazīšanās ar SENO DZIMTU dzimtkoku izstādes pastāvīgo ekspozīciju. Muzikālo fonu saieta-konferences darbībai sniegs mazsalaciešu iemīļotā "Dziesmotā senatne" ar tās vadītāju Ausmu Dzintari. Mazsalacas un novada ļaudis! Dzimtu pārstāvji! Gaidām arī jūsu līdzdalību dzimtu saieta darbā! Ar kādu SAVU pienesumu - varbūt vēsturisku, literāru dzīvesstāsta materiālu.

Bezpeļņas nevalstiskā, starptautiskā brīvprātīgo organizācija AFS Latvija, kas nodrošina starpkultūru mācīšanās iespējas aicina: Piesakies kļūt par viesģimeni kādam viesskolēnam no Austrālijas, Dānijas, Itālijas, Taizemes, Turcijas, Vācijas vai Venecuēlas! Kas nepieciešams no viesģimenes? Vēlme visai ģimenei gūt šo pieredzi, brīva gultasvieta.

Piesaki savas ģimenes dalību, aizpildot pieteikuma formu sadaļā „Piesakies tagad!” vai zvanot / rakstot AFS!

Meklē iebraucošo viesskolēnu sarakstu šeit <http://www.afs.lv/klusti-par-viesgimeni/viesskolenu-profilu/>

Noskaties video <http://www.afs.lv/klusti-par-viesgimeni/> par citu ģimeņu pieredzi viesskolēna uzņemšanā.

Viesskolēni ierodas 2011.gada 19.augustā un dodas prom 2012.gada 28.jūnijā. Dalībnieku vecums: 15-18 gadi.

Viesģimeņu pieteikumus gaidīsim līdz augusta sākumam. Informācija par AFS <http://www.afs.lv/about-afs/>.

Ilze Liepiņa, AFS uzņemšanas koordinatore

## **Jaunums Mazsalacas iedzīvotājiem!**

SIA „Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas organizācija”(ZAAO) aicina Mazsalacas iedzīvotājus izmantot ZAAO pastkastīti, kas atrodas EKO laukumā Mazsalacā, Pērnavas ielā 16.

Mazsalacas iedzīvotāju ērtībām pie Eko laukuma ir novietota pastkastīte, kurā iedzīvotāji var atstāt informāciju, kas adresēta ZAAO. Iedzīvotājiem ir iespēja izmantot šo pastkastīti gadījumos, ja tas ir ērtāk nekā doties uz pastu, lai nosūtītu informāciju, vai arī tiem mazsalaciešiem, kam nav pieejams e-pasts vai fakss.

Atgādinām, ka ZAAO, sadarbībā ar Mazsalacas novada pašvaldību, pilsētā ir izveidojis EKO laukumu, kur iedzīvotājiem ir iespēja videi draudzīgā veidā bez maksas nodot otrreiz izmantojamus materiālus (papīru, kartonu, polietilēna plēves, PET dzērienu pudeles, pudeļu un burku stiklu, logu stiklu vai metālu), tāpat arī nolietotu, neizjauktu sadzīves elektrotehniku un sadzīves bīstamos atkritumus, tādus kā akumulatori, baterijas un luminiscētās lampas. EKO laukumā bez maksas tiek pieņemti tikai tie atkritumu veidi, kurus tālāk ir iespējams nodot otrreizējai pārstrādei.

SIA ZAAO no fiziskām personām bez maksas savāc neizjauktu nolietotu sadzīves elektrotehniku. To var nogādāt uz EKO laukumiem vai pieteikt izvešanu pa tālr. 64281250 vai 26132288. Vairāk informācijas un iespēja pakalpojumam pieteikties elektroniski:

<http://www.zaao.lv/public/pakalpojumi/8/>

Sadzīvē radušos bīstamos atkritumus - akumulatorus, baterijas vai luminiscētās lampas, kā arī citus šķīrotos atkritumus, fiziskās personas bez maksas var nodot EKO laukumā Mazsalacā, Pērnavas ielā 16, no plkst. 10.00 līdz 18.00 (izņemot trešdienas un svētdienas).

Aktīvākai EKO laukuma izmantošanai ZAAO saviem klientiem piedāvā iespēju saņemt atlaidi maksai par sadzīves atkritumu izvešanu, izmantojot EKO laukumu atlaižu kartes. Informācija par atlaižu kartēm pieejama pie EKO laukuma pārziņa.

### **Jauna ZAAO iniciatīva uzņēmumiem un iestādēm – BEZMAKSAS šķīroto atkritumu savākšana**

Lai veicinātu atkritumu šķīrošanu, taupītu dabas resursus un šajā saspringtajā laikā sniegtu papildus atbalstu uzņēmējiem un iestādēm, no šī gada 1.jūlija SIA „Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas organizācija” (ZAAO) šķīrotos atkritumus savāks un izvedīs bez maksas.

Uzskatām, ka, ieviešot izmaiņas šķīroto atkritumu apsaimniekošanā un savākšanā, veicināsim uzņēmēju motivāciju šķīrot atkritumus un arī turpmāk sekmīgi sadarboties ar ZAAO, jo izlietos iepakojamos materiālus varam pārstrādāt un izmantot atkārtoti, līdz ar to ietaupīt dabas resursus, kuru patēriņš mūsu ikdienā ir pietiekami apjomīgs.

ZAAO ir pārliecināts, ka šāds atbalsts uzņēmumiem un institūcijām pievērsīs plašāku uzmanību atkritumu šķirošanas problemātikai, lai kopīgi ne tikai popularizētu atkritumu šķirošanas un to pārstrādes nozīmi, bet arī praktiski savāktu lielāku atkritumu apjomu un sakārtotu vidi mums līdzās.

Nemot vērā, ka pozitīvi vērtē līdzšinējo sadarbību ar uzņēmumiem un iestādēm, aicinām arī turpmāk izmantot uzņēmuma sniegtos pakalpojumus un būt atbildīgiem pret vidi, jo Jūsu sašķīrotie atkritumi tiek pārstrādāti atkārtotai izmantošanai, taupot dabas resursus.

Atgādinām, ka līgumus par atkritumu apsaimniekošanu iespējams noslēgt ZAAO birojos Valmierā, Cēsīs un Limbažos, kā arī aizpildot līguma pieteikuma veidlapu [www.zaao.lv](http://www.zaao.lv). Jautājumu gadījumā sazinieties ar ZAAO pa tālruni 64281250.

Lai uzzinātu vairāk informācijas par ZAAO sniegtajiem pakalpojumiem, aicinām ieskatīties uzņēmuma mājas lapā [www.zaao.lv](http://www.zaao.lv). Seko mums arī mikroblogā [twitter.com](https://twitter.com/zaao_lv) profilā [zaao\\_lv](https://twitter.com/zaao_lv).

*Apkārtējās vides sakopšana ir mūsu rokās, tādēļ*

**Sakopsim vidi kopā!**

Ingrīda Gubernatorova SIA ZAAO attīstības daļas vadītāja Tālr. 642 81502 Mob. tālr. 26537816 E-pasts: [Ingrida@zaao.apollo.lv](mailto:Ingrida@zaao.apollo.lv)

## „Beach Ball 2011” 7. posms Mazsalacā

**Nedēļas nogalē, 23. jūlijā Mazsalacā, Valtenbergu muīžas parkā norisināsies atklātā amatieru čempionāta pludmales volejbolā vīriešiem „Beach Ball 2011” 7. posms. Čempionātu dalībnieki cīnīsies par iekļūšanu finālā, kas notiks 27. augustā Rīgā.**

Čempionāts norisinās vasaras garumā, 15 posmos dažādās Latvijas vietās, tādējādi nodrošinot iespēju uzspēlēt un iekļūt finālā pēc iespējas lielākam pludmales volejbola cienītāju lokam. Finālā iekļūst katra posma divas labākās komandas, līdz ar to par galveno balvu - 500 Ls un dažādām pārsteiguma balvām no čempionāta atbalstītājiem - cīnīsies 30 komandas. Posmu pirmo vietu ieguvēji iegūs biļetes uz festivālu "Pīlādzis".

„Beach Ball 2011” piedalīties var ikviens pludmales volejbola entuziasts, kas posma norises laikā neatrodas reitingu pirmajās 60 vietās. Čempionāta idejas autors Aldis Riekstiņš stāsta: „Beach Ball 2011” ideja ir piedāvāt iespēju uzspēlēt tik pat labu volejbolu vasarīgā un atbilstošā gaisotnē tieši amatieru komandām un līdz šim ļoti patīkami pārsteidz visu iesaistīto personu pozitīvā atsaucība un spēcīgās komandas.”

„Beach Ball 2011” posmos notiks arī dažādas, skatītājiem domātas aktivitātes ar pārsteiguma balvām.

Čempionātam iespējams reģistrēties gan elektroniski, gan posma norises vietā. Vairāk informācijas par čempionāta norises vietām un reģistrāciju pieejama mājas lapā [www.beachball.lv](http://www.beachball.lv).

Indra Svīķe

SIA „MZ Sports” Sabiedrisko attiecību speciāliste

E-pasts: [indra.svike@gmail.com](mailto:indra.svike@gmail.com)

### Mazsalacas novada pašvaldības sporta sacensību plāns 2011. gada vasaras nogalei

- **Velosacensības „Mazsalacas Novada Kauss” - 24. jūlijs.**
- **Badmintona sacensības – 24. jūlijs**, norisināsies Mazsalacas vidusskolas parkā no plkst. 15.00; Sacensību reģistrācija norisināsies līdz plkst. 14.30. Individuālās sacensības, kas norisināsies pēc divmīnusa sistēmas; dalības maksa sacensībām ir 1 Ls no dalībnieka, kas tiek izlietota tikai apbalvošanai.
- **30. jūlijs – Volejbola sacensības mix grupā** (skolas parkā)
- **31. jūlijs – Mazsalacas kausa izcīņa minifutbola sacensībās** (skolas parkā)
- **Skakņkalnes pagasta atklātais čempionāts ielu basketbolā (3:3) - 13. augusts**, notiek Ražas ielā 1, Skakņkalnē no plkst. 10.00; Iepriekšēji pieteikumi rakstiskā veidā iesniedzami pagasta pārvaldē vai pusstundu pirms sākuma sacensību vietā;  
Sacensības notiek šādās vecuma grupās:  
"BĒRNI" - 1994. gadā dzimušie un jaunāki;  
"PAMATGRUPA" - bez vecuma ierobežojumiem;  
„JAUKTĀ" - bez vecuma ierobežojumiem, visu spēli jāspēlē vismaz vienai sievietei.  
Komandas sastāvā 3 spēlētāji un 1 rezervists, kurš nedrīkst šajās sacensībās spēlēt nevienā citā komandā.  
"BĒRNI" vecuma grupā pieteiktajās komandās var startēt par vienu gadu vecākas meitenes, nekā iepriekš minēts.  
Dalības nauda Ls 4,- ("Pamatgrupā", „Jauktā”) un Ls 2,- ("Bērni”) no komandas, kas tiek izlietota tikai apbalvošanai.
- **Skakņkalnes pagasta atklātais čempionāts vasaras volejbolā (4:4) – 13. augusts**, notiek Skakņkalnes pagastā volejbola laukumā pie Bērzu ielas 2 no plkst. 12.00; Komandā ir 4 spēlētāji. Dalības maksa Ls 4,- no komandas, kas tiek izlietota tikai apbalvošanai. Iepriekšēji pieteikumi rakstiskā veidā iesniedzami pagasta pārvaldē vai pie sacensību galvenā tiesneša 13.08.2011. līdz plkst. 11.50.
- **20. augusts– Pludmales volejbola sacensības** (skolas parkā).
- **Velosacensības „Mazsalacas Novada Kauss” - 21. augusts**
- **Ramatas pagasta sporta spēles - 27.augusts.**